

UFI MULTITUBE do samochodu klasy premium

- Podwójny airbox optymalnych rozmiarów z innowacyjnym filtrem powietrza o cylindrycznym kształcie
- Mniejsze spalanie i większa moc silnika poprzez usprawnienie dynamiki przepływu
- Formuła UFI.EXTREME: medium filtracyjne odporne na działanie wody i ognia, wykonane z włókien syntetycznych o właściwościach hydrofobowych

Nogarole Rocca, 28 października 2021 – Oferta produktów na pierwszy montaż firmy UFI Filters, lidera w dziedzinie filtracji i produkcji wymienników ciepła do pojazdów spalinowych, hybrydowych i elektrycznych, została rozszerzona o projekt dla koncernu Mercedes-Benz AG. Nowoczesna technologia filtracji powietrza UFI MULTITUBE, zaprojektowana i produkowana przez UFI Filters, znajdzie się na wyposażeniu samochodu Mercedes-Maybach Klasy S z podwójnym airboxem.

Cechą charakterystyczną UFI MULTITUBE jest modułowa budowa, która pozwala na dopasowanie kształtu do wymagań producenta. W porównaniu ze standardowymi filtrami panelowymi, dzięki cylindrycznej strukturze UFI MULTITUBE ma mniejsze rozmiary i gwarantuje wydajność filtracji powyżej 99,5%.

Firma UFI Filters zaprojektowała specjalną technologię dla silnika V12 o mocy 610 KM wymagającego optymalnego rozwiązania umożliwiającego przepływ przefiltrowanego i czystego powietrza. Dwa airboxy, zawierające cylindryczny system UFI MULTITUBE, zajmują mniejszą przestrzeń i zapewniają lepszą dynamikę przepływu. W ten sposób, w porównaniu z typowymi filtrami panelowymi, UFI MULTITUBE ogranicza straty ciśnienia i energii, co wpływa na większą moc silnika, a także zmniejsza emisję spalin i zużycie paliwa. Dotychczas system UFI MULTITUBE stosowany w innych pojazdach pomógł zwiększyć ich moc nawet o 4%.

Oprócz znaczącej redukcji spadku ciśnienia w układzie dolotowym, technologia zapewnia wysoką odporność na działanie wody i ognia. Medium filtracyjne UFI MULTITUBE, wykonane z włókien syntetycznych Formuła UFI.EXTREME o właściwościach hydrofobowych, tworzy filtr wgłębny nieprzepuszczający kroplel wody oraz wilgoci. Jednocześnie zachowuje ono pełną funkcjonalność i stałą wydajność filtracji przez cały cykl użytkowania.

System MULTITUBE przeszedł również test DIN53438 - według standardu ISO określającego stopień spalania materiałów, zdobywając najwyższą notę F1 - co potwierdza odporność Formuła UFI.EXTREME na ogień i gwarantuje bezpieczeństwo produktu. Wyniki UFI MULTITUBE były lepsze od innych filtrów powietrza, które uzyskały klasyfikację F1, a podczas testu produkt UFI Filters jako jedyny nie uległ działaniu ognia.



50
YEARS

KOMUNIKAT PRASOWY

Rinaldo Facchini, UFI Filters Group CEO, komentuje: „Jesteśmy dumni z faktu, że zostaliśmy wybrani jako dostawca produktów na pierwszy montaż do jednego z najbardziej luksusowych niemieckich sedanów. W ten sposób po raz kolejny techniczne innowacje UFI Filters zyskały najwyższe uznanie jako wysoce zaawansowane technologicznie produkty do pojazdów klasy premium. System UFI MULTITUBE został również wybrany przez inne znane marki motoryzacyjne, zarówno do samochodów sportowych, jak i miejskich klasy A. To potwierdza wszechstronność i wyjątkowość technologii UFI MULTITUBE”.

UFI Filters:

Założona w 1971 roku, firma UFI Filters jest światowym liderem w zakresie technologii filtracji i zarządzania termicznego. Obsługuje wiele sektorów – począwszy od motoryzacyjnego, lotniczego i morskiego, po specjalistyczne przemysłowe i niestandardowe zastosowania hydrauliczne. Znane z innowacyjnego charakteru produkty i wiedza UFI widoczne są niemal we wszystkich rodzajach pojazdów, od Ferrari i innych czołowych zespołów F1, po statek kosmiczny europejskiej misji ExoMars.

UFI dostarcza szeroką gamę filtrów powietrza, oleju, paliwa, kabinowych, hydraulicznych i płynów chłodzących, jak również systemów termalnych dla sektora motoryzacyjnego, spełniając potrzeby niemal wszystkich marek samochodowych i motocykli oraz pojazdów użytkowych, ciężarowych i rolniczych. Na rynku wyposażenia oryginalnego jest głównym dostawcą systemów filtracyjnych. Każda gama filtrów spośród dwóch marek firmy dostępnych na rynku aftermarket – UFI i Sofima pokrywa 98% europejskiego parku samochodowego.

Jako jedna z pierwszych włoskich firm, która dostrzegła możliwości rozwoju na Dalekim Wschodzie, UFI ma dziś 19 zakładów przemysłowych i zatrudnia ponad 4 tys. osób w 21 krajach. Firma posiada 268 patentów, a w Centrach Innowacji i Rozwoju zatrudnia 168 wyspecjalizowanych techników. W ciągu ostatnich 10 lat UFI podwoiło swoje obroty. Jako przedsiębiorstwo ukierunkowane na badania, ponad 5% przychodów inwestuje w R&D.

Więcej informacji: Dział ds. relacji z klientami UFI Aftermarket: marketing@it.ufifilters.com
Dział ds. kontaktów z mediami UFI Aftermarket: **bmb-consult**
Dagmar Klein / Jacek Skolimowski – tel.: + 49 89 89 50159-0
e-mail: d.klein@bmb-consult.com / j.skolimowski@bmb-consult.com

Załączone zdjęcia: - UFI MULTITUBE do Mercedes-Maybach Klasy S

UFI FILTERS SPA

Share Capital Euro 2,600,000 fully paid up – R.E.A. MN 215768
ID code com. IT - Tax Code, VAT and Company Reg number
00221810237 - www.ufifilters.com

LEGAL & ADMINISTRATIVE HEADQUARTERS

Via Europa, 26 - 46047 Porto Mantovano (MN), Italy
T. +39 0376 386811 – F. +39 0376 386812
ammin@it.ufifilters.com

MANAGEMENT, TECHNICAL & COMMERCIAL OFFICES

Via dell'Industria, 4 - 37060 Nogarole Rocca (VR), Italy
T. +39 045 6339911 – F. +39 045 6395011
commerc@it.ufifilters.com